_________________________________________________________________________________________________

Folha 1/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2017 – Processo Seletivo Seriado 2017
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

EDITAL No
 33/2017–CPS

   O Coordenador da Coordenadoria de Processos de Seleção da Universida-

de Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Reso-

lução CEPE no
 079, de 10 de agosto de 2006, vistos e examinados os relatórios emitidos pe-

las Bancas Examinadoras, torna público o resultado do Teste de Habilidade Específica para o

ingresso nos Cursos de Licenciatura em Artes Visuais e Música.

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORDEM No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

1 01321V ALINE AP SOARES DE LIMA NÃO COMPARECEU

2 04167V ALINE FERREIRA B WASILEWSKI APTO

3 01390V ANA CAROLINA CHEIKA APTO

4 01703A ANA CAROLINE PADILHA DERUBA APTO

5 20971P ANA LUCIA BANA VREQUE NÃO COMPARECEU

6 10483A ANA MARIA PUPO NASCIMENTO APTO

7 11742V BEATRIZ FERREIRA APTO

8 00606A BRENDA KAROLINE RESSETTI APTO

9 02541V BRUNA KAPP FRITZ NÃO COMPARECEU

10 08458V BRUNA MARIA PIRES SIEMIENIACO NÃO APTO

11 11557V BRUNO GIRALDI BOCHI NÃO COMPARECEU

12 00337P CAMILO BENEDITO LEITE NETTO NÃO COMPARECEU

13 09155A DANKAN MATEUS F DOS SANTOS NÃO APTO

14 08981A DEBORA CAMARGO ROCHA APTO

15 10747V DIEGO MENON NÃO COMPARECEU

16 09490V EDER DOS SANTOS APTO

17 06909V EDUARDO DIAS SWIECH APTO

18 03081V ENDRIK RENAN E SILVA APTO

19 12117A EVELLYN FRANCINI MADUREIRA APTO

20 03997V EVELYZE DE MELO NÃO APTO

21 03597V FERNANDA COCHINSKI VIBLY APTO

22 08306V FERNANDA KULIS NÃO COMPARECEU

23 06593A FERNANDO DINIZ HOLTZ APTO

24 02353V FRANCIELLE DOS S HATANAKA NÃO COMPARECEU

25 01321V FRANCO SCHASIEPEN MARTINS NÃO APTO

26 11798V GABRIEL JUNIO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

_________________________________________________________________________________________________

Folha 2/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2017 – Processo Seletivo Seriado 2017
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

27 02555V GABRIEL PEREIRA TLUMASKI NÃO COMPARECEU

28 10429V GABRIELA DELGOBO RIBAS NÃO COMPARECEU

29 21818P GIOVANNA MARTINS DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU

30 02567V GUILHERME HENRIQUE M Z DEZEVECKI NÃO APTO

31 06488V GUILHERME HERODECK APTO

32 15277P GUSTAVO HENRIQUE COSTA SOLAK NÃO COMPARECEU

33 03662P HELEN CAROLINNE BLUM APTO

34 04132V ISABELLA SARTORI BARBOSA APTO

35 05098V JOAO GABRIEL DA C CEPELUSKI NÃO COMPARECEU

36 03226V JOSE ORLONSKI JUNIOR NÃO COMPARECEU

37 02652V JOSE RENATO CARVALHO NÃO APTO

38 09363V JULIA MEZZADRI APTO

39 11408V KANANDA MARIANA PEREIRA NÃO APTO

40 03623V KARIN BEATRIZ BETIM GONCALVES NÃO COMPARECEU

41 20857P KARINE APARECIDA FURTADO NÃO COMPARECEU

42 20809P KASHMIR VITORIA TAUBATEANO APTO

43 03858V KIMBERLY RAFAELA O PEREIRA NÃO APTO

44 04811V LARISSA THAYNA CAPITANI NÃO COMPARECEU

45 06953V LEONARDO CRISTIAN RIBEIRO NÃO APTO

46 07344V LORRANA MAKOSKI LOURENCO NÃO APTO

47 05851P LUANA PETTER DE SOUZA NÃO COMPARECEU

48 09242V LUCAS RIBAS GOMES APTO

49 10543V LUISA HELENA GRIGOL DIAS NÃO APTO

50 09594V LUKAS LEONARDO DA SILVA APTO

51 11912V MANOELA BUENO MUNIZ NÃO COMPARECEU

52 00379P MARIA CLARA REIS OLIVEIRA COIADO APTO

53 04805V MARIANA MAZZI MALDI NÃO COMPARECEU

54 10195A MARTIN MOREIRA ALVES APTO

55 10720V MATHEUS HENRIQUE CHEVREUIL NÃO COMPARECEU

56 08516P MATHEUS HENRIQUE TRENTIN SOARES NÃO COMPARECEU

57 10610A MILENA BARRETO APTO

58 03252V NATANIEL HENRIQUE MACHADO NÃO APTO

59 06121A OTHAVIO AUGUSTUS DE J DE OLIVEIRA NÃO APTO

60 04008V PAULO HENRIQUE NETO APTO

61 10094V PEDRO VINICIUS VALENCA KMIECIK APTO

62 07031V RAQUEL SOUTO FLORIANO NÃO APTO

_________________________________________________________________________________________________

Folha 3/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2017 – Processo Seletivo Seriado 2017
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

63 06817V RAYSSA LISBOA DA CRUZ APTO

64 14206P SHELLIN LORELAINE PERINOTTI NÃO COMPARECEU

65 04764A SMAILEN KAUE DE OLIVEIRA APTO

66 07057A TAUANI KARINE DA SILVA APTO

67 05629V THAIS RUBIA RIBEIRO DA SILVA APTO

68 13590P THIAGO STANCIK NÃO COMPARECEU

69 10470V THOBIAS DE ASSIS MOREIRA BERTOLI NÃO APTO

70 00292V TIFHANY GABRIELLY WONS APTO

71 03104V ULY TAMIRIS VERGILIO DE MOURA NÃO COMPARECEU

72 06907P VERONICA FERREIRA MARCONDES NÃO COMPARECEU

73 00381V VINICIUS DA SILVA FERREIRA APTO

74 02157V VINICIUS EUGENIO R DE SOUZA APTO

75 02537V YSA LORRANE DOS SANTOS EIDAM NÃO COMPARECEU

76 00161V FILIPI BUENO SANTOS APTO

LICENCIATURA EM MÚSICA – AVALIAÇÃO

ORDEM
No DO

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

01 04691V ADLER FREITAS DE OLIVEIRA APTO

02 19955P ALVARO MIGUEL PENNA NÃO COMPARECEU

03 06127V AMAURI BARBOSA DE SOUZA JR NÃO COMPARECEU

04 03487V AMAURI CARVALHO ALVES JUNIOR APTO

05 14739P ANA CLAUDIA EURICH GUILMANN NÃO APTO

06 02973V ANDERSON CLAYTON QUARTEROLLI NÃO COMPARECEU

07 08688V ANTHONNY FELIPE O RAMOS NÃO COMPARECEU

08 09529P BRYAN BRITO NÃO COMPARECEU

09 07645V CESAR TORNO DEL CLARO NÃO COMPARECEU

10 07631V CLEBER FERNANDO BORGES APTO

11 04750V DANIEL VAZ DOS SANTOS APTO

12 10846V EDJEY VIANA BUENO NÃO COMPARECEU

13 08678A FABIO AUGUSTO S DE SOUSA APTO

14 11936V FELIPE HOLZMANN PARRINO NÃO COMPARECEU

15 04634A FERNANDA CANOFRE B FERNANDES NÃO APTO

16 12995P FERNANDA PEREIRA NÃO COMPARECEU

17 12000V GABRIELA DOMINIK MARIA DA COSTA NÃO COMPARECEU

18 09697V HELDER DE JESUS WOSNIAK NÃO COMPARECEU

19 04304V HIGOR DE QUADROS A SANTANA APTO

20 05330V JOAO GABRIEL MONTEIRO NÃO COMPARECEU

21 06813V JOAO PAULO ANIRDO DE CARVALHO APTO

_________________________________________________________________________________________________

Folha 4/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2017 – Processo Seletivo Seriado 2017
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

22 20297P JOAO VICTOR MENDES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

23 07362V JOSE IGNACIO MARTINEZ WAUTERS APTO

24 10024V JOSILTON RODRIGUES OLIVEIRA JR APTO

25 20576P JULIA MARIA DE ALMEIDA FONSECA NÃO COMPARECEU

26 04653V KAIKE DANIEL GOMES APTO

27 04706V LARISSA TAMARES MACHADO KAPP NÃO COMPARECEU

28 07900V LETICIA MAYER NETTO APTO

29 09247V LUCAS AGOTTANI BACH APTO

30 08332V LUCIANO GONCALVES PEREIRA NÃO COMPARECEU

31 02578V LUIS FERNANDO CARNEIRO NÃO COMPARECEU

32 02092V LUIZ EDUARDO PICKLER NÃO APTO

33 10630V LUIZ FELIPE DE BORTOLI APTO

34 01331V LYANDRA RODRIGUES DA LUZ APTO

35 04330V MARCIO RIBEIRO NÃO COMPARECEU

36 06197V MARCOS FELIPE AMARAL CARNEIRO NÃO APTO

37 04927V MARLON LUAN DA SILVA PAIVA APTO

38 08248V MATEUS TURONE CORDEIRO APTO

39 06758V MAYA POLO DE CAMPOS NÃO COMPARECEU

40 09477P MIRIA MUNHOZ VALGRANDE NÃO COMPARECEU

41 08454V MIRTES M Q SCHUNEMANN D I VIEIRA APTO

42 04479V NATHALY MIGDIA DA SILVA APTO

43 09874P PAULA DA LUZ LADEIRA NÃO COMPARECEU

44 06256V RAFAEL SOUZA ROSA NÃO COMPARECEU

45 09157V RUAN DINIZ DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

46 07349V RUBENS MARQUES NETO NÃO COMPARECEU

47 05587V SERGIO CAMILO Q GONZALEZ NÃO COMPARECEU

48 10281V SIMONE AP PORTELLA SANTANA APTO

49 20575P THIAGO VINICIUS EIDAM NÃO COMPARECEU

50 03212V VITOR LUIZ BANISKI APTO

51 03938V YURI PADILHA DA ROCHA NÃO COMPARECEU

Ponta Grossa(PR), 22 de dezembro de 2017.